
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

U2522C-02 - Pístová vývěva WOB-L® 2522
Objednací kód: 8010.U2522C-02

Cena bez DPH 15.990,00 Kč
Cena s DPH 19.347,90 Kč

Parametry

Rychlost čerpání [l/min] 18,3

Mezní tlak [kPa] 13,3

Vývěva Pístová

Množstevní jednotka ks

Detailní popis



WOB-L® 2522 suché pístové vývěvy jsou spolehlivým partnerem pro využití v oblasti fyziky především s vodnými roztoky. Vakuová vývěva
s kompresorem lze využít například k filtraci, vzorkování plynů, vakuovému sušení, vysoušení a v oblasti automatizační technologie.
Integrovaný vakuový a tlakový měřič a regulátory umožňují nepřetržitě sledovat a nastavovat tlak. Vývěva je chráněna zachycovačem
kapalin u sání.

Pro použití pouze se suchou nebo vodní parou.

 
Výhody:

bezolejová
snadné čištění
snadná údržba
snadné zacházení a ovládání
robustní konstrukce

 
Technické údaje

Maximální rychlost čerpání při 50 Hz v m3/h (l/min): 1,1 (18,3)

Maximální rychlost čerpání při 60 Hz v m3/h (l/min): 0,76 (22)
Maximální rychlost čerpání při 60 Hz v cfm (l/min): 0,76 (22)
Konečný tlak v mbar (Torr): 133
Napájecí napětí: 230 V, 50 Hz
Rozměry (š × h × v): 206 × 224 × 254 mm
Hmotnost: 5,3 kg

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


